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内容概要

本书共分上下两册，收入了中外名家的短篇小说数十部，有法国莫泊桑《羊脂球》，俄罗斯契河夫的
《万卡》，乌克兰果戈里的《外套》，中国鲁迅的《祝福》等等。
每部小说的译笔均出自名家之手，正文中还附有入选作家的照片。
该书内容丰富，集世界短篇小说于一册，一册在手尽览天下短篇小说。
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书籍目录

上册
1 项链
2 蛮子大妈
3 羊脂球
4 达曼戈
5 嘉尔曼
6 柏林之围
7 最后一课
⋯⋯
下册
1 麦琪的礼物
2 最后的常春藤叶
3 警察和赞美诗
4 热爱生命
5 在甲板的天篷下面
6 竞选州长
7 教长的黑面纱

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<世界短篇小说之王 上下>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4


